OTIrPYKEHO TOBAPOB COBCTBEHHOIO MPOW3BOACTBA,
no MasibiM npeanpuatTuam 3a 6 mecsaueB 2021 ropga

|
|
! Bua 9KOHOMWYECKOW AesTeNbHOCTU
|
|
|

|
Bcero
CE/IbCKOE XO3AMCTBO, OXOTA U NPEOOCTABJ/IEHME YCNYI B
ATUX OBJNIACTAX
NPOM3BOACTBO MULEBBLIX MPOAYKTOB, BKJ/MOYAA HAMUTKN
NPOM3BOACTBO OAEXAbI
BbIAENKA N KPAIWEHVE MEXA
NnPON3BOACTBO koxwu, M3ﬂEﬂMM n3 koxu m NPON3BOACTBO
obYBIU
XUMWYECKOE MNPOM3BOACTBO
nPON3BOACTBO PE3WHOBBIX n MJIACTMACCOBbLIX M3AEﬂMM
NnPOM3BOACTBO MPOYMX HEMETA/VIMYECKUX MUHEPAJIbHBIX N
POLYKTOB
NnPON3BOACTBO rortosBbix META/IINYECKUX M3ﬂEﬂMM
nPon3BOACTBO MAWWMH wn OBOPYOOBAHNA
NnPON3BOACTBO 3MEKTPUYECKMX MALWWMH n 3/EKTPOOBOPYAOB
AHNA
NnPON3BOACTBO AMMAPATYPbI ANA PAAMO, TENEBUAEHVNA U C
BA3N
nPon3BOACTBO MEBE/IN W MPOYEN nPOAYKUMW, HE BK/IWOYEH
HOW B OPYITUE TPYMNMUPOBKN
NnPON3BOACTBO, TMEPEJAYA 1 PACMNPEAENEHVE 3J/IEKTPO3SHEP
rn, TA3A, TAPA U TOPSIYEN BOAbI
CBOP, OUWCTKA W PACMPEOENEHVE BOAbI
CTPOUTENBCTBO
OMNTOBAA TOPIoBNdA, BK/MOYAA TOPIOB/I0 UYEPE3 AIEHTOB,
KPOME TOPIoB/I ABTOTPAHCMOPTHbIMA CPEACTBAMW U MOT
OUMKNAMK
PO3HNYHAA TOPIoBnd, KPOME TOPIOB/IN ABTOTPAHCIMOPTHGI
PEMOHT BblITOBbIX MSAEHMM N NMPEAOMETOB JINYHOIO MOJb3
OEATENBHOCTbL IMOCTWHUL, N PECTOPAHOB
OEATE/IBHOCTL CYXOMYTHOIMO TPAHCIMOPTA
BCMNOMOIATE/IbHAA WU AONOAHUTE/IBHAA TPAHCMOPTHAA  AEA
TE/IbHOCTb
ONEPALUMN C HEABWXUMbIM MMYWECTBOM
NPEAOCTABJ/IEHVE MPOUMX BWAOB YCNYr
34PABOOXPAHEHVE W MPEOOCTABNEHVE COLUMANBHBIX YCNYr
YOANEHWE CTOYHbLIX BOA, OTXOAO0B W AHANOIMMYHAA OAEATEN
bHOCTb
NPEAOCTABJ/IEHVE TMEPCOHAJIbHbLIX YCNYT

T—————— I

Kon-Bo

ATUN

85

N =

12

N B O

!
!
lnpepnpu- |
!
!
|
!

!

!
!
!
!

| OTITPYXEHO

TOBAPOB
COBCTB.
NPOV3-BA
C HAYANA
roJA

1276182.4
122335.0

169070.8
71314.0

2425.2
19480.4
179762.2
420.6
51921.1
425.0

143434.8

35719.6

344330.4
21315.4

5760.0

996.0

67417.4
9484.6
7561.7

22573.0

435.2



