## ОТГРУЖЕНО ТОВАРОВ СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА, по малым предприятиям за 6 месяцев 2021 года

Вид экономической деятельности	Кол-во предпри- ятий	ОТГРУЖЕНО ТОВАРОВ СОБСТВ. ПРОИЗ-ВА С НАЧАЛА ГОДА
Bcero	85	1276182.4
СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ В ЭТИХ ОБЛАСТЯХ		122335.0
производство пищевых продуктов, включая напитки	7	169070.8
производство одежды	2	71314.0
ВЫДЕЛКА И КРАШЕНИЕ МЕХА		
ПРОИЗВОДСТВО КОЖИ, ИЗДЕЛИЙ ИЗ КОЖИ И ПРОИЗВОДСТВО ОБУВИ	2	2425.2
химическое производство	2	19480.4
производство резиновых и пластмассовых изделий	6	179762.2
ПРОИЗВОДСТВО ПРОЧИХ НЕМЕТАЛЛИЧЕСКИХ МИНЕРАЛЬНЫХ П РОДУКТОВ	2	420.6
производство готовых металлических изделий	4	51921.1
производство машин и оборудования	1	425.0
ПРОИЗВОДСТВО ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ МАШИН И ЭЛЕКТРООБОРУДОВ АНИЯ	1	
ПРОИЗВОДСТВО АППАРАТУРЫ ДЛЯ РАДИО, ТЕЛЕВИДЕНИЯ И С ВЯЗИ	3	143434.8
ПРОИЗВОДСТВО МЕБЕЛИ И ПРОЧЕЙ ПРОДУКЦИИ, НЕ ВКЛЮЧЕН НОЙ В ДРУГИЕ ГРУППИРОВКИ	2	35719.6
ПРОИЗВОДСТВО, ПЕРЕДАЧА И РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕР ГИИ, ГАЗА, ПАРА И ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ	1	
СБОР, ОЧИСТКА И РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ВОДЫ	1	
СТРОИТЕЛЬСТВО	9	344330.4
ОПТОВАЯ ТОРГОВЛЯ, ВКЛЮЧАЯ ТОРГОВЛЮ ЧЕРЕЗ АГЕНТОВ, КРОМЕ ТОРГОВЛИ АВТОТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ И МОТ ОЦИКЛАМИ	3	21315.4
РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ, КРОМЕ ТОРГОВЛИ АВТОТРАНСПОРТНЫ РЕМОНТ БЫТОВЫХ ИЗДЕЛИЙ И ПРЕДМЕТОВ ЛИЧНОГО ПОЛЬЗ	3	5760.0
деятельность гостинии и ресторанов	2	
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СУХОПУТНОГО ТРАНСПОРТА	1	
ВСПОМОГАТЕЛЬНАЯ И ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ТРАНСПОРТНАЯ ДЕЯ	_	996.0
тельность	-	330.0
ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ	12	67417.4
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПРОЧИХ ВИДОВ УСЛУГ	5	9484.6
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ	4	7561.7
УДАЛЕНИЕ СТОЧНЫХ ВОД, ОТХОДОВ И АНАЛОГИЧНАЯ ДЕЯТЕЛ ЬНОСТЬ	-	22573.0
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ УСЛУГ	3	435.2